INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Clasificacion Econédmica / Capitulo del Gasto

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL_CP_A

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2022

Ejercicio del Presupuesto Egreso Aprobado

Ampliaciones
I(Reducciones)

Egreso Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso
Pagado

Subejercicio

1
100000
200000
300000

400000

2
500000

Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRQOS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS,

$113,054,850.00
$6,202,863.00
$15,716,318.00

$3,869,493.00
$0.00
$0.00

$116,924,343.00
$6,202,863.00
$15,716,318.00

$16,015,505.00
$142,222.56
$1,834,666.81

$16,015,505.00
$142,222.56
$1,834,666.81

$15,623,051.58
$142,222.56
$1,660,516.81

$15,623,051.58
$142,222.56
$1,660,516.81

$100,908,838.00
$8,060,640.44
$13,881,651.19

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y $27,795,738.00 -$3,869,493.00 $23,926,245.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,926,245.00
OTRAS AYUDAS

Gasto Corriente $162,769,769.00 $0.00 $162,769,769.00 $17,992,394.37 $17,992,394.37 $17,425,790.95 $17,425,790.95  $144777,374.63
Gasto de Capital

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E .

INTANGIBLES $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00
Gasto de Capital $2,000,000.00 50.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00
TOTAL $164,769,769.00 50.00 $164,769,769.00 $17,992,394.37 $17,992,394.37 $17,425,790.95 $17,425,790.95 $146,777,374.63

Bajo r Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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